

Banca del Territorio Lombardo Credito Cooperativo – Società Cooperativa
 Iscritta all'Albo delle Coop. a Mutualità prevalente al n. A158955 - Iscritta all'Albo delle Banche n. 2438.00 - ABI: 08735
 Aderente al Fondo Garanzia dei Depositanti del Credito Cooperativo
 Aderente al Gruppo Bancario Cooperativo Cassa Centrale Banca, iscritta all'Albo dei Gruppi Bancari
 Soggetta all'attività di direzione e coordinamento della Capogruppo Cassa Centrale Banca Credito Cooperativo Italiano SpA
 Iscrizione al Registro delle Imprese e Codice Fiscale n. 00436650170
 Società partecipante al Gruppo IVA Cassa Centrale Banca – P.IVA 02529020220
 Sede Legale e Amministrativa: Via Sostegno, 58 - 25124 Brescia (BS) - Italia (IT) – Tel: 030.94691, Fax: 030.9469301
 PEC: segreteria@pec.btl.bcc.it, - www.bancadelterritoriolombardo.it

BRESCIA, 10/03/2023

Codice mutuo 00001010405 Fil. 045

CHIROGRAF. ORDINARI ML/T TV

Data stipula: 11/03/2013

Capitale accordato: E 400.000,00

Capitale liquidato E 400.000,00

Debito residuo E 91.771,45

Conto collegato

SPETT.LE

AZIENDA SPECIALE SERVIZI DI AGRATE

BRIANZA

VIA LECCO 11

20864 AGRATE BRIANZA MB

Tasso attuale	4,801%	I.S.C. – T.A.E.G.	
		Tasso preammortamento	
Spread / tasso riferimento	4% / MED EUR 6M/365 MESE PRECEDENTE attualmente pari a 0,801%	Tasso di mora / spread	/ 3%
Tasso minimo	4,15%	Tasso massimo	
Tipo ammortamento	FRANCESE A RATE COST. POSTIC.	Tipo preammortamento	
Data inizio piano	12/03/2013	Data inizio preammortam.to	
Periodicità ammortamento:	TRIMESTRALE	Periodicità preammortam.to	
Tipo calendario	GIORNI CIVILI / 365	Tipo calendario preamm.to	GIORNI CIVILI / 365
Rate del piano/amm.to	48 / 48		
Tipo interessi	INTERESSI POSTICIPATI		
Tipo calcolo finanziario	MATEMATICA		
Soggetto a DPR 601 aliquota l pari al 0,25%			

Mov.	N.ro rata	Scadenza	Data pag.	Importo rata	Quota capitale	Quota interessi	Debito residuo
LQ	/	11/03/2013	14/03/2013	E 400.000,00	400.000,00		400.000,00
PR	1/1	11/06/2013	17/06/2013	E 10.753,45	6.346,52	4.406,93	393.653,48
PR	1/2	11/09/2013	17/09/2013	E 10.753,45	6.416,45	4.337,00	387.237,03
PR	1/3	11/12/2013	17/12/2013	E 10.730,28	6.533,51	4.196,77	380.703,52
PR	1/4	11/03/2014	18/03/2014	E 10.730,92	6.650,30	4.080,62	374.053,22
PR	1/5	11/06/2014	18/06/2014	E 10.774,19	6.632,39	4.141,80	367.420,83
PR	1/6	11/09/2014	18/09/2014	E 10.773,83	6.705,46	4.068,37	360.715,37
PR	1/7	11/12/2014	18/12/2014	E 10.689,60	6.822,53	3.867,07	353.892,84
PR	1/8	11/03/2015	18/03/2015	E 10.691,49	6.939,26	3.752,23	346.953,58
PR	1/9	11/06/2015	18/06/2015	E 10.560,18	6.930,95	3.629,23	340.022,63
PR	1/10	11/09/2015	18/09/2015	E 10.564,04	7.007,31	3.556,73	333.015,32
PR	1/11	11/12/2015	18/12/2015	E 10.569,97	7.124,40	3.445,57	325.890,92
PR	1/12	11/03/2016	18/03/2016	E 10.574,38	7.211,74	3.362,64	318.679,18
PR	1/13	11/06/2016	20/06/2016	E 10.576,41	7.252,05	3.324,36	311.427,13
PR	1/14	11/09/2016	19/09/2016	E 10.580,44	7.331,73	3.248,71	304.095,40
PR	1/15	11/12/2016	19/12/2016	E 10.586,36	7.448,61	3.137,75	296.646,79
PR	1/16	11/03/2017	20/03/2017	E 10.591,80	7.556,25	3.035,55	289.090,54
PR	1/17	11/06/2017	19/06/2017	E 10.592,42	7.568,45	3.023,97	281.522,09
PR	1/18	11/09/2017	18/09/2017	E 10.596,63	7.651,83	2.944,80	273.870,26
PR	1/19	11/12/2017	18/12/2017	E 10.602,55	7.768,93	2.833,62	266.101,33
PR	1/20	11/03/2018	19/03/2018	E 10.608,44	7.885,46	2.722,98	258.215,87
PR	1/21	11/06/2018	18/06/2018	E 10.609,61	7.908,60	2.701,01	250.307,27
PR	1/22	11/09/2018	18/09/2018	E 10.614,02	7.995,74	2.618,28	242.311,53
PR	1/23	11/12/2018	18/12/2018	E 10.619,94	8.112,85	2.507,09	234.198,68
PR	1/24	11/03/2019	18/03/2019	E 10.625,83	8.229,30	2.396,53	225.969,38
PR	1/25	11/06/2019	18/06/2019	E 10.627,57	8.263,87	2.363,70	217.705,51

PR	1/26	11/09/2019	18/09/2019	E 10.632,18	8.354,92	2.277,26	209.350,59
PR	1/27	11/12/2019	18/12/2019	E 10.638,10	8.472,04	2.166,06	200.878,55
PR	1/28	11/03/2020	18/03/2020	E 10.643,07	8.570,34	2.072,73	192.308,21
PR	1/29	11/06/2020	18/06/2020	E 10.646,62	8.640,52	2.006,10	183.667,69
PR	1/30	11/09/2020	18/09/2020	E 10.651,42	8.735,45	1.915,97	174.932,24
PR	1/31	11/12/2020	18/12/2020	E 10.657,32	8.852,32	1.805,00	166.079,92
PR	1/32	11/03/2021	18/03/2021	E 10.662,95	8.963,47	1.699,48	157.116,45
PR	1/33	11/06/2021	18/06/2021	E 10.665,93	9.022,45	1.643,48	148.094,00
PR	1/34	11/09/2021	20/09/2021	E 10.670,95	9.121,85	1.549,10	138.972,15
PR	1/35	11/12/2021	20/12/2021	E 10.676,88	9.238,99	1.437,89	129.733,16
PR	1/36	11/03/2022	18/03/2022	E 10.682,75	9.355,21	1.327,54	120.377,95
PR	1/37	11/06/2022	20/06/2022	E 10.686,40	9.427,21	1.259,19	110.950,74
PR	1/38	11/09/2022	19/09/2022	E 10.691,65	9.531,07	1.160,58	101.419,67
PR	1/39	11/12/2022	19/12/2022	E 10.862,17	9.648,22	1.213,95	91.771,45
PR	1/40	11/03/2023		E 10.850,75	9.764,35	1.086,40	82.007,10
PR	1/41	11/06/2023		E 11.327,67	9.849,95	1.477,72	72.157,15
PR	1/42	11/09/2023		E 11.258,70	9.958,47	1.300,23	62.198,68
PR	1/43	11/12/2023		E 11.184,24	10.075,64	1.108,60	52.123,04
PR	1/44	11/03/2024		E 11.113,47	10.186,99	926,48	41.936,05
PR	1/45	11/06/2024		E 11.046,29	10.292,69	753,60	31.643,36
PR	1/46	11/09/2024		E 10.974,42	10.405,78	568,64	21.237,58
PR	1/47	11/12/2024		E 10.900,13	10.522,64	377,49	10.714,94
PR	1/48	11/03/2025		E 10.903,82	10.714,94	188,88	

In caso di finanziamento a tasso variabile, il piano di ammortamento è da ritenersi puramente indicativo, in quanto il tasso di interesse, e di conseguenza la rata, può subire variazioni a causa dell'andamento dell'indice di riferimento. I dati riportati nel piano sono quindi validi fino alla prima modifica del tasso di interesse derivante dalla variazione dell'indice di riferimento.

Totali cliente

E 400.000,00 E 115.025,68